qualitativa dos mesmos, nos termos dispostos pelo 
Anexo I-F do edital em consonância com a proposta 
e planilhas que a compõem, partes integrantes deste 
contrato, abatidos os valores de receitas acessórias 
percebidas pela CONCESSIONÁRIA. Estima-se que 
o valor global do contrato seja de R$4.269.020.219,89 
(quatro bilhões, duzentos e sessenta e nove milhões, 
vinte mil, duzentos e dezenove reais e oitenta e nove 
centavos), nos 30 anos de concessão.

4.1 – Juntamente com a nota fiscal, a CONCES-
SIONÁRIA enviará mensalmente o relatório de todos 
os serviços prestados, indicando seus quantitativos, 
bem como a relação das receitas acessórias obtidas

[...]

n.° 42.237, do Primeiro Cartório de Registro 
de Imóveis da Comarca de São Bernardo do 
Campo, e inscrito no cadastro imobiliário sob o 
n.° 012.023.014.000, cuja descrição do imóvel 
encontra-se caracterizada na planta n° M-529, 
com valor fiscal de R$ 3.113.292,02 (três milhões, 
cento e treze mil, duzentos e noventa e dois reais 
e dois centavos);
III – Próprio Municipal e suas benfeitorias, codi-
ficado como C-004-122, com 19.404,00m2, situ-
ado na Avenida Wallace Simonsen, 222, objeto 
da Matricula n.° 15.055, do Primeiro Cartório de 
Registro de Imóveis da Comarca de São Bernardo

[...]

Transcrição n.° 19.206 do Primeiro Cartório de 
Registro de Imóveis da Comarca de São Bernardo 
do Campo, e inscrito no cadastro imobiliário sob 
o n° 011.038.005.000, cuja descrição do imóvel 
encontra-se caracterizada na planta n.° A0-1472 
(área A2), com valor fiscal de R$ 14.002.313,13 
(quatorze milhões, dois mil, trezentos e treze re-
ais e treze centavos).

14.1 – Estas garantias poderão ser substituí-
das pelo MUNICÍPIO no caso de criação de Fundo(s) 
específico(s) que venham a garantir a execução con-
tratual ou outra fonte de garantia.

DAS DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS

15.0 – As despesas decorrentes da execução